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    Giżycko, 11 sierpnia 2020r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
POST. NR 47/2020
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę materiałów medycznych, jednorazowego użytku, produktów farmaceutycznych, ochronnych 
oraz Indywidualnego Pakietu Medycznego (IPMed) dla 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego. 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Zamawiający: 24. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), odpowiada 
na pytania Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie:
Zadanie 1 poz.4
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, 
Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Zadanie 1 poz. 4
Czy Zamawiający wymaga gazików 65x30mm nasączonych 70% alkoholem izopropylowym?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga gazików do dezynfekcji pakowanych pojedynczo 
i nasączonych 70 % alkoholem izopropylowym.

Pytanie:

Zadanie 1 poz. 5-10
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment 
w pakiecie.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Zadanie 1 poz. 21
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww.  pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment 
w pakiecie.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Zadanie 1 poz. 30-33
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment 
w pakiecie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Zadanie 1 poz.30-33
Czy Zamawiający wymaga strzykawek 2 – cz. luer?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga strzykawek 2 – cz. typu luer. Zamawiający wymaga strzykawki typu luer jednorazowej, sterylnej, pakowanej pojedynczo.

Pytanie:

Zadanie 1 poz. 30-33
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 2 – cz. luer z rozszerzoną skalą: 2-3 ml; 5-6 ml; 10-12 ml; 20-24 ml.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania strzykawek 2 – cz. luer z rozszerzoną skalą: 2-3 ml; 5-6 ml; 10-12 ml; 20-24 ml.

Pytanie:

Zadanie 1 poz.30-33

Czy Zamawiający wymaga strzykawek 2 – cz. luer z kontrastującym tłokiem innym 
niż biały/mleczny?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga strzykawki typu luer jednorazowej, sterylnej, pakowanej pojedynczo.

Pytanie:

Zadanie 1 poz.30-32

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 2 – cz. luer pakowanych 
po 100 szt./op. z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga strzykawki typu luer jednorazowej, sterylnej, pakowanej pojedynczo. Zamawiający dopuszcza wycenę za pełne opakowanie 100 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie:

Zadanie 1 poz.33

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ww. strzykawek 2 – cz. luer pakowanych 
po 80 szt./op. z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga strzykawki typu luer, jednorazowej, sterylnej pakowanej pojedynczo. Zamawiający nie wyraża zgody przeliczenia po 80 szt./op.

Pytanie: 

Dotyczy taśmy samozaczepnej  opakowania IPMED. 
Prosimy o dopuszczenie taśmy samozaczepnej o następujących parametrach przy zachowaniu pozostałych wymagań WTT : 

· całkowitej wysokości rozdzielonej taśmy haczyk: 2,1mm (+/-0,2mm) 

· całkowitej wysokości rozdzielonej taśmy pętelka: 2,2 mm (+/- 0,3 mm)

· gramatura haczyk: 325 gr/ m² (+/-10%)


· gramatura pętelka: 320 gr/ m² (+/-10%)

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie taśmy samozaczepnej 
o wskazanych parametrach.
Pytanie:

Dotyczy nici opakowania IPMED. 
Czy Zamawiający dopuści nici techniczne o gęstości liniowej 224 * 3 dtex  
przy zachowaniu pozostałych wymagań WET?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wskazanego produktu.
Pytanie:

Dotyczy nici opakowania IPMED.
Czy Zamawiający dopuści nici techniczne o gęstości liniowej 400x2 dtex ± 5% 
i poniższych parametrach:

· rdzeń poliestrowy z bawełnianym oplotem 

· wytrzymałość na zrywanie: 3400 cN ±5%

· rozciągliwość: 20-25% − kolor: zielony (dopasowany do maskowania wz. 93) 

· atest dotyczący braku szkodliwości dla człowieka, dopuszczalny jest dokument/oświadczenie wystawione przez producenta zgodnie z wymogami konwencji REACH

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania wskazanego asortymentu.
Pytanie:

Dotyczy rękawiczek medycznych zestawu IPMED.

Czy Zamawiający dopuść zaoferowanie rękawiczek jednorazowych, spełniających  wymagane parametry, również w innych rozmiarach niż „L”?

Obecna sytuacja spowodowana pandemią Covid-19 znacznie utrudnia dostęp 
do rękawiczek, towar jest wręcz deficytowy. Prosimy o wyrażenie zgody 
na powyższe.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawiczek jednorazowych, spełniających  wymagane parametry w innych rozmiarach niż „L”?
Pytanie:

Dotyczy rękawiczek  medycznych
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek spełniających wymagane parametry lecz nie posiadających  przedłużonego mankietu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawiczek nie posiadających  przedłużonego mankietu.

Pytanie:

Dotyczy lubrykantu w żelu
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie  lubrykantu w żelu z datą ważności 
do 15 lipca 2022 roku ? Lubrykant o który pytamy posiada 3 letni okres ważności 
od daty produkcji.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby lubrykant był ważny min. 5 lat. Dopuszczalny 
jest lubrykant z 3 letnim okresem ważności. W dniu dostawy okres ważności 
nie powinien być krótszy, niż 80 % całkowitego okresu ważności.

Pytanie:

Dotyczy rurki nosowo- gardłowej
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki nosowo-gardłowej  spełniającej opisane parametry w WTT w opakowaniu o wymiarach  maksymalnie 12cm x 22 cm? 

Producent dokonał zmiany wielkości opakowania, a rurka o którą pytamy jest 
od lat  dostarczana w zestawach PRS, PRM,TL, IPMED do Wojska Polskiego.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, aby opakowanie rurki nosowo-gardłowej posiadało wymiar
max. 12 cm x 22 cm jednocześnie, aby nie powodowało to trwałych uszkodzeń podczas eksploatowania opakowania pakietu IPMED.

Pytanie:

Dotyczy czasu realizacji Zadania nr 5

Czy Zamawiający zmodyfikuje czas realizacji i będzie liczył w dniach roboczych zamiast kalendarzowych, co nieznacznie wydłuży terminy realizacji?

Część produktów wytwarzana jest za granicą, a czas ich ściągnięcia do kraju wynosi często ponad trzy tygodnie. Wykonawcom pozostaje więc bardzo niewiele czasu 
na skompletowanie zestawów IPMED, odbiór RPW i dostawę, co naraża 
ich na nieterminowe wykonanie umowy oraz straty.  Dłuższy czas realizacji umożliwi Wykonawcom bezpieczniejsze warunki dostawy i mniejsze ryzyko, co przełoży się 
na korzystniejsze ceny.

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia czas realizacji zamówienia bez zmian.
Pytanie:

Dotyczy zestawów IPMED
Czy Zamawiający dokona modyfikacji i podziału Zadania nr 5 na dwa odrębne zadania, tzn. 1 – Opakowanie IPMED oraz 2 –  Wyposażenie IPMED? 

Wyrażenie zgody umożliwiłoby złożenie ofert większej liczbie wykonawców, 
co skutkowałoby większą konkurencyjnością i niższymi cenami zakupu.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie:
Dotyczy ust. 7 WET dla zestawu IPMed.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rurki nosowo – gardłowej spełniającej wszystkie wymagania określone w WET, ale w opakowaniu 
o wymiarach 11,3 x 20cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, aby opakowanie rurki nosowo – gardłowej posiadało wymiar max. 12 cm x 22 cm jednocześnie, aby nie powodowało trwałych uszkodzeń podczas eksploatowania opakowania pakietu IPMED.

Pytanie:
Dotyczy ust. 4 WET dla zestawu IPMed.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku na rany penetracyjne klatki piersiowej z datą ważności do 31.03.2024 r.?
Odpowiedź:
W dniu dostawy okres ważności ww. asortymentu nie powinien być krótszy niż 80% całkowitego okresu ważności.


Pytanie:
Dotyczy ust. 6 WET dla zestawu PRM.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku na rany penetracyjne klatki piersiowej z datą ważności do 31.03.2024r.?
Odpowiedź:
W dniu dostawy okres ważności ww. asortymentu nie powinien być krótszy, niż 80% całkowitego okresu ważności.
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści siwz Zamawiający nie zmienia 
terminu składania ofert wyznaczony do dnia 24.08.2020r., do godz. 08.00.
KOMENDANT
(-) płk Jarosław JASTRZĘBOWSKI
